ПРОТОКОЛ
о признании торгов по продаже права на заключение договора купли-продажи земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Старотитаровская, ул. Заводская/ ул. Пушкина, несостоявшимися
ст-ца Старотитаровская

  12 апреля 2017 года  10:00

1. Место проведения торгов: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Старотитаровская, пер. Красноармейский, 9, актовый зал.

2. Комиссия:

Председатель Комиссии: Тамара Ивановна Опарина
Зам. председателя Комиссии: Екатерина Михайловна Зимина

Члены Комиссии: Инга Анатольевна Петренко

                                Владимир Григорьевич Василенко
                                Наталья Владимировна Ткаченко

Секретарь комиссии: Юлия Андреевна Кузьменко

3. Регистрационный номер предмета торгов № 4.

4. Местонахождение земельного участка: станица Старотитаровская,                    ул. Заводская/ул. Пушкина
5. Категория земель: земли населенных пунктов.
6. Площадь земельного участка: 602 кв.м.
7. Кадастровый номер: 23:30:0903035:151
8. Разрешенное использование: для размещения автостоянки
9. Данные о государственной регистрации прав на земельный уча​сток: не зарегистрированы.
10. Начальная цена земельного участка: 365 000 (Триста шестьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек.
       В связи с тем, что на участие в торгах допущен только один участник Общество с ограниченной ответственностью «Кубань-Вино» в лице директора по правовым вопросам ООО «Кубань-Вино» М.В.Бондаренко, действующей по доверенности ООО «Кубань-Вино» от 13.03.2017 года
                                        (причины признания торгов несостоявшимися)
Комиссия решила:
1. Признать торги несостоявшимися.

2. Заключить в соответствии с ч.1 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации договор аренды земельного участка с единственным претендентом на участие в торгах ООО «Кубань-Вино» в лице генерального директора ООО «Кубань-Вино» В.И.Емельянович, и не ранее 10 (десяти), но не позднее 20 (двадцати) дней со дня проведения аукциона заключить с победителем аукциона договор аренды земельного участка по начальной цене аукциона.
3. Зачесть, внесенный претендентом задаток в размере 73 (Семьдесят три тысячи пятьсот пятьдесят) рубля 00 копеек в счет платы за участок на реквизиты: УФК по Краснодарскому краю (Администрация Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района лицевой счет 04183014950) на расчетный счет: № 40101810300000010013, Южное ГУ Банка России г. Краснодар,  БИК 040349001,  КПП 235201001, ОКТМО 03651422, ИНН 2352038049 по коду бюджетной классификации № 99211402053100000410 (доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе Казенных).
Председатель Комиссии:                ____________/Т.И. Опарина/
Секретарь комиссии:                       _____________/Ю.А. Кузьменко/
Претендент на участие в торгах:            ____________/М.В.Бондаренко/